
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 23. 11· 1%8005922
DfspoLab Evidenční čIslo pro kcmtrolní hlášení FV-2021-008-005922

List č. 1 l 1
_.N_L U m .

Dodavatel Odběratel 6052,%@

DISPOLAB, spol. s r.o. Klatovská nemocnice, a.s.
Židenica, Bělohorská 2769/53
636 0'0 Brno W

czech republic Plzenská 929
ičo :46904981 d · Klatovy

339 01

Spiscwá značka C 6112, Krajský soud v Brně IČO odběratde : 26360527
DIČ odběratele : CZ699005333

Telefon Příjemce Pracoviště lékařské mikrobiologie,

Fax

Vystavil

Číslo objednávky 802 004265 Objednal p. Nejdlová Objednáv'ka po-2o21m-o05171

Variábilnf symbol 1008005922 Způsob úhrady přavodem Datum vytvořeni 22,112021
Konst. symbol 0008 Způsob dopravy PPL Datum zd. plněni 22.11.2021
Dodací podmlnky čemy jsou uváděny Bez daně Datum splatnosti 22.12.2021

Kód zboží Název zboží Množství Cena za Cena celkem Sazba DPH
(skiad.j.) jednotku po slevě DPH %

1520 UTM-RT, univerzální transportní médium 3 ml
UTM 330C

1643 odběrový tampon FLOCKED SWAB,fexibi1.
5q3cs01 nasofáNng.mylonový,sterihř,jednot!ivě balený

Rekapitulace DPH Sazba DPH % Základ daně DPH

21 68 950,00 14 479,50 CZK

Cena celkem s DPH 83 429,50 CZK

Při nedodrženl terminu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,02 %.

Razltko a podpis dodavatele

.

Dispoláb s.r,o. ujišťůje, že na &dávané výrobky, u nichž j8 třeba provést posouzení shody stanovené zákonem č. 22/1997 Sb. o technických
požadawfch na výrobky a jeho novelizacemi včetně přklušných platných nařízení vlády, bylo vydáno prohlášeni o shodě.



DODACÍ LIST 1008005922
DáspoLab Označení dokladu FV-2021-008-005922

List č. 1 /1
n K" . - ': - . áj·& mm ·-. . S ' . , m C ~ C L E ' U". . . : € - ' " x:EaQm7 2«

Dodavatel Odběratel 6052_%@

DISPOLAB, spol. s r.o. Klatovská nemocnice, as.
Židenice, Bělohorská 2769/53
636 00 Brno
czech republic Plzeňská 929
ičo :46904981 dič: Klatovy

339 01

Spková značka C 6112, Krajský soud v Brně IČO odběratele : 26360527 DIČ odběratele : CZ699005333

Příjemce 6052dNEPOUŽ

Telefon Pracoviště lékařské mikrobiologie,
Fax tel. 376 335 912

Poznámka

Číslo objednávky 802 004265 Objednal p. Nejdlová Objednávka PO-2021·01-005171

ZpŮsob dopravy PPL Datum vytvoření 22.11.2021

Kód zboží Název zboží Množství (evidenční Množství (sklad.j.)

1520 UTM-RT, uMverzální transportní médium 3 ml
UTM 33QC Šarže:2108033 Datum expirace:31.10.2022

1643 odběrový tampon FLOCKED SWA8,fexibil. nasofaryngj7y|onový,$tenlni,jednotlivě
balený

503CS01 Šaíže:2114545 Datum expirace:30.062024

Razítko a podpis odběratele



LAJL

F .'

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 1008006146
DáspoLab Evidenční číslo pro kontrolní hlášení FV-2021-008-006146

List Č. 1 l 1

Dodavatel Odběratel 6052_%@

DISPOLAB, spol. s r.o. Klatovská nemocnice, as.
Židenice, Bělohorská 2769/53
1336 00 Brno
czech republic Plzeňská 929
ičo :46904981 · Klatovy

339 01

ač a c 6112, Krajský soud v Brně IČO odběratele : 26360527
DIČ odběratela : CZ699005333

Telefon Příjemce Pracoviště lékařské mikrob1o!ogle,

Fax

Vystaví!

Číslo objednávky 802 004265 Objednal Objednávka po-202(-01-005171

Variabilní symbol 1008000146 Způsob úhradý převodem Datum vytvoření 01.12.2021
Kořist. symbol 0008 Způsob dopravy PPL Datum zd. plnění 01,12.2021
Dodací podmínky Ceny jsou uváděny Bez daně Datum spfatnoMi 31.12.2021

Kód zboží Název zboží Množstvl Cena za Cena celkem Sazba DPH
(sklad.j.) jednotku o slev "

1643 odběrový tampon FLOCKED SWAB,fexibi1.
503cso1 nasofaNng.,ny|0nový,sterj]nl,jednot|ivě balený

Rekapitulace DPH Sazba DPH % Základ daně DPH

21 11 950,00 2 509,50 CZK

Cena celkem s DPH 14 459,50 CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodknl ve výši 0,02 %.

Razítko a podpis dodavatele

Dispolab s,r.o. ujjšťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzenl shody stanovené zákonem č. 22/1997 Sb. o tschnkkých
požadavcích na výrobky & jeho novelizacemi včetně příslušných platných nařlzenl vlády, bylo vydám Prohiášenf d shodě.



"" DODACÍ LIST 1008006146
DťspoLab Označení dokladu FV-2021-008-006146

List Č. 1 /1
g Ka. - '»5 : :+ m cm" b?" ~ mam'
Dodavatel Odběratel 6052_%@

' DISPOLAB, spol. s r.o. Klatovská nemocnice, a.s.
Židenice, Bělohorská 2769/53

636 00 Brno
czech republic Plzeňská 929
ičo : 46904981 dič : cz46904981 Klatovy

339 01

IČO odběratele : 26360527 DIČ odběratele : CZ699005333

Příjemce 6052dNEPOUŽ

Telefon Pracoviště lékařSké mikrobiologie,
Fax tel. 376 335 912

Poznámka

Číslo objednávky 802 004265 Objednat Objednávka PO-2021-01-005171

žpŮsob dopravy PPL Datum vytvořaní 01,12.2021

Kód zboží Název zboží Množství (evidenční Mnobtvi (sklad.j.)

1643 Odběrový tampon FLOCKED SWA8,fexibil. nasofarym.mylonový,$terilní,jednot|ivě
balený

503GS01 Šarže:2117854 Datum expiraoě:31.08.2024

Razítko a podpis odběratele

' P



"6. 12. 2021
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 1008006246

DqspoLab Evidenční číslo pro kontrolní hlášení FV-2021-008-006246

List č. 1 l 1
'm"

Dodavatel Odběratel 6052_%@

DISPOLAB, spol. s r.o. Klatovská nemocnice, as.
Židenice, Bělohorská 2769/53
636 00 Brno .
czech republic Plzenská 929
ičo :46904981 dic : cz469 Klatovy

339 01

v mé IČO odběratele : 26360527
DIČ odběratele : CZ699005333

Telefon příjemce Pracoviště lékařské mikrobiologie,

Fax

Vystavil

číslo objednávky 3JJ2 004265 objednal p. Nejdlová Objednávka po-2021-01-005171

Variabilní symbol 1008006246 Způsob úhrady převodem Datum vytvoření 03.12.2021
Konst. symbol 0008 Způsob dopravy PPL Datum zd. plněni 03.12.2021
Dodací podmínky Ceny jsou uváděny Bez daně Datum splatnosti 02.01.2022

Kód zboží Název zboží Množství Cena za Cena celkem Sazba DPH
(sklad.j.) jednotku po slevě DPH %

1520 UTM-RT, univerzální transportní médium 3 ml
UTM 330C

Rekapitulace DPH Sazba DPH % Základ daně DPH

21 57 000,00 11 970,00 CZK

Cena celkem s DPH 68 970,00 CZK

Při nedodrženi termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,02 %.

Razítko a podpis dodavatele

Dispolab s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem č. 22/1997 Sb, o technických
požadavcích na výrobky a jeho novelizacemi včetně příslušných platných nařízeni vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.



DODACÍ LIST 1008006246
DťspoLab Označeni dokladu FV-2021-008-006246

List č. 1 l 1

Dodavatel Odběratel 6052_%@

DISPOLAB, spol. s r.o. Klatovská nemocnice, a.s.
Židenice, Bělohorská 2769/53

636 00 Brno
czech republic Plzeňska 929
ičo : 46904981 dič : Klatovy

339 01

Spisová značka C 6112, Krajský soud v Brně IČO odběratele : 26360527 DIČ odběratele : CZ699005333

Příjemce 6052dNEPOUŽ

Telefon Pracoviště lékařské ,
Fax tel. 376 335 912

Poznámka

Číslo objednávky 802 004265 Objednal p. Nejdlová Objednávka PO-2021-01-005171

Způsob dopravy PPL Datum vytvoření 03.12.2021

Kód zboží Název zboží Množství (evidenční Množství (sklad.j.)

1520 UTM-RT, univerzálM transportní médium 3 ml
UTM 330C Šarže:2125067 Datum expirace:31.05.2023

Razítko a podpis odběratele

:



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL . .
Objednávka číslo : 802 004265

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 22.11.2021

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
W ¶¢

Bankovm spojem

DODAVATEL
DISPOLAB, spol. S r.o.

Bělohorská

636 00 Brno

Registr. Číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 5010179 TAMPON ODBĚROVÝ FLOCKED SWAB FLEXIBILNÍ, bal/100ks, 1643
305 5010313 ZKUMAVKA S UNIVERZÁLNÍM TRANSPORTNÍM MEDIEM 3 ml, bal/50ks, 1520

IV

Celkem (KČ): 166 859,00

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
v případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802004265 Strana: 1 l 1


